Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »  июля   2011г.

                     №  21-173
Об утверждении соглашения по

передачи полномочий  Орьевского

сельсовета администрации Саянского

района Красноярского края по краевой

 долгосрочной целевой программе

«О территориальном планировании

Красноярского края на 2009-2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании ст.ст.13, 34, 44  Устава Саянского района    районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  соглашение по передаче части  полномочий  Орьевского сельсовета администрации Саянского района по реализации краевой долгосрочной целевой  программы «О территориальном планировании Красноярского края на 2009-2011 годы» .  (приложение № 1).

2. Администрации Саянского района  принять к осуществлению части полномочий  администрации Орьевского сельсовета по территориальному планированию.

3. Администрации Саянского района  заключить соглашение  с администрацией Орьевского сельсовета о передаче части  полномочий  согласно п.1 данного решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку  и защите прав граждан (  Захаров А.Г)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

 Глава района

    А.И Антонов